МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «30» августа 2019г.                                                       №   ____________________

О зачислении на первый курс в СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 30.08.2019 №№353-357, 360-361

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, по договорам с оплатой стоимости обучения в Саровский

физико-технический институт - филиал федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по

программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям

(направлениям подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Прикладные математика и физика"

(03.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Донцова Светлана Алексеевна 223 Проходной

балл

986-2019/ФТФ 01.08.2019г.

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и

технологии" (09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Балашов Виктор Владимирович 163 Проходной

балл

991-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Гусева Елена Алексеевна 150 Проходной

балл

990-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Рощин Максим Викторович 163 Проходной

балл

1031-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Трусов Илья Олегович 164 Проходной

балл

994-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

по программе подготовки бакалавров "Электроника и наноэлектроника"

(11.03.04) - срок окончания обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Кароткина Валерия Александровна 169 Проходной

балл

993-2019/ФТФ 01.08.2019г.

Тырзов Никита Александрович 163 Проходной

балл

1003-2019/ФТФ 01.08.2019г.

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических

установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2025

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Карпов Дмитрий Константинович 167 Проходной

балл

1006-2019/ФТФ 01.08.2019г.

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Артемова Ирина Олеговна 162 Проходной

балл

1000-2019/ФТФ 01.08.2019г.

Бахарев Павел Сергеевич 153 Проходной

балл

987-2019/ФТФ 01.08.2019г.

Помелова Владислава Викторовна 159 Проходной

балл

1010-2019/ФТФ 01.08.2019г.

Степанова Кристина Юрьевна 166 Проходной

балл

992-2019/ФТФ 01.08.2019г.

2. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, по договорам с оплатой стоимости обучения в Саровский

физико-технический институт - филиал федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по

программам высшего образования, очно-заочная форма обучения по

специальностям (направлениям подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 28.02.2023

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Авдюшкин Александр Олегович 175 Проходной

балл

1016-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Артемчук Роман Валерьевич 185 Проходной

балл

988-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Балушкина Екатерина Вячеславовна 229 Проходной

балл

971-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Деменко Наталья Сергеевна 240 Проходной

балл

978-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Карпаев Никита Андреевич 156 Проходной

балл

981-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Клишин Дмитрий Вячеславович 205 Проходной

балл

976-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Комков Никита Владимирович 159 Проходной

балл

1007-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Леконцев Сергей Игоревич 172 Проходной

балл

974-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Петрище Марина Валерьевна 208 Проходной

балл

972-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Раздеришин Валерий Николаевич 176 Проходной

балл

980-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Рябов Вадим  Алексеевич 165 Проходной

балл

1005-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Сафронова Елена Олеговна 158 Проходной

балл

977-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Сисяева Ольга Александровна 180 Проходной

балл

1008-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Тужилкин Сергей Сергеевич 221 Проходной

балл

1015-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Тюренков Роман Алексеевич 199 Проходной

балл

979-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Фараджов Никита Александрович 152 Проходной

балл

982-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Чембаров Николай Игоревич 221 Проходной

балл

973-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2024

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во

баллов
Основание

для

зачисления

№ договора Дата

Гуськов Максим Евгеньевич 202 Проходной

балл

975-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Демидов Павел Александрович 215 Проходной

балл

969-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Кононова Владимира Евгеньевна 186 Проходной

балл

1011-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Макарова Юлия Андреевна 191 Проходной

балл

999-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

Санкина Юлия Сергеевна 215 Проходной

балл

970-2019/ФИТЭ 01.08.2019г.

    3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор                                                                     Е.Б. Весна